Sutartyje nustatyti fiksuoti prekių įkainiai ir perkamų prekių preliminarūs kiekiai, kurie

nurodyti šios Sutarties priede Nr. 1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė – maksimali pirkimui skirta lėšų suma. Maksimali pradinė

Sutarties vertė 8000,00 (aštuoni tūkstančiai eurų, 00 centų) Eur be PVM ir 9680,00 (devyni

tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 centų) Eur su PVM.

3.3. Į Sutarties priede Nr. 1 nurodytus įkainius įtraukti visi Tiekėjui privalomi mokėti mokesčiai

ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, mokėjimo dokumentų

pateikimo per informacinę sistemą „E.

[...]

294 2,59 3,1339 761,46 921,37

5. Ruloninis popierius

-Vieno sluoksnio, baltos spalvos;

-Rulono ilgis mažiausiai 350 m;

- AIRFLEX technologiją;

- Lapelio ilgis 25cm;

- Rulone 1400 lapelių.

vnt. 108 9,73 11,7733 1050,84 1271,52

Bendra suma Eur: 7969,50 9643,10

Bendra suma Eur su PVM (žodžiais): devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai, dešimt centų.

* Sutarties vykdymo metu įsigyjami prekių kiekiai priklauso nuo faktinių Pirkėjo užsakymų, tačiau negali būti viršyta nurodyta maksimali sutarties kaina. Pirkėjas gali nupirkti mažesnį prekių 

kiekį.

Direktoriaus pavaduotojas, Direktorius